Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05.2022 № 699
г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем
молодых семей на территории Чудовского муниципального района

на 2021-2023 годы»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом Российской  Федерации
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых
семей на территории Чудовского муниципального района на 2021-2023 годы»,
утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  26  мая  2020  года  №  445,  (далее  –  муниципальная  программа),
следующие изменения:

1.1.  изложить пункт  7  «Объемы  и  источники  финансирования
муниципальной  программы  по  годам  реализации  (руб.)» Паспорта
муниципальной программы в следующей редакции:

«7.  Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной  программы  по  годам
реализации (руб.):

Год Источник финансирования (руб.)

бюджет
муниципаль-
ного района

областной
бюджет

федераль-
ный бюджет

внебюджетные
средства

всего

2021 374 348,06 869 448,35 495 929,59 1 026 788,50 2 766 514,50

2022 482 741,33 653 384,64 410 298,03 2 512 939,00 4 059 363,00

2023 288 117,27 653 384,64 410 298,03 2 512 939,00 3 864 738,94

ВСЕГО 1 145 206,66 2 176 217,63 1 316 525,65 6 052 666,50 10 690 616,44
--------------------------------

<*> Объем финансирования  уточняется  при  формировании бюджета  на  очередной
финансовый год и плановый период.

Внебюджетные  средства  -  средства  кредитных  и  других  организаций,
предоставляющих жилищные кредиты и займы, в том числе ипотечные, а также
собственные средства граждан.»;

1.2.  изложить  строку  1.3.1  Мероприятий  муниципальной  программы в
новой прилагаемой редакции.

яа-2
№ 691-п

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A

2

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
от 31.05.2022 № 699

№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполни-
тели

Срок
реализа-

ции
(годы)

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя из
паспорта

муниципаль-
ной

программы)

Источники
финансиро-

вания

Объем финансирования по годам (руб.):

2021 2022 2023

«1.3.1 Выплаты молодым
семьям, получившим
свидетельства о праве на
получение социальной
выплаты на приобретение
жилого помещения или
строительство
индивидуального жилого
дома и улучшение
жилищных условий

комитет 2021-2023 - федеральный
бюджет

495 929,59 410 298,03 410 298,03

- областной
бюджет

869 448,35 653 384,64 653 384,64

1.1.1 бюджет
муниципаль-
ного района

374 348,06 482 741,33 288 117,27

- внебюджетные
источники

1 026 788,50 2 512 939,00 2 512 939,00
».